TQ..........................................................................................................................................................................................................................................
ME SURE E T CON T RÔL E
Transformateurs à noyau fendu
pour la mesure du courant
circutor.fr
Solution de mesure dans des
installations existantes
–

Fixation sur rail DIN Oui
Règlementation UNE 21031, CEI 61869-2
Références Table de codification
Type TQ-6 TQ-8
Plaque 20 x 30 mm 60 x 80 mm
Dimensions
a: 91 mm
b: 80 mm
c: 28 mm
a: 141 mm
b: 120 mm
c: 28 mm
VA
A
Classe
Code
Classe
Code
0.5 1 3 0.5 1 3
100/5 - 0.5 2 M74023.
125/5 - 1 2 M74024.
150/5 - 1 2 M74025.
200/5 0.5 1 2 M74026.
250/5 0.5 1.5 2 M74027.
300/5 0.5 1 2 M74028. 1 2 4 M74035.
400/5 1 1 2 M7402A. 1.5 2 4 M74037.
500/5 3 4 8 M74039.
600/5 3 4 8 M7403B.
700/5 3 4 8 M7403D.
750/5 5 8 16 M7403E.
800/5 5 8 16 M7403F.
1000/5 5 8 16 M7403I.
M 7 4 0 X X 00 X
↑
Secondaire
Standard (.../5A) 0
.../1A 1
.../250mA A
Circutor. The Future is Efficiency  |  07
C2M732.-02
Vial Sant Jordi, s / n
08232 Viladecavalls
Barcelone (Espagne)
t. +34. 93 745 29 00